



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2024 № 1401-адм

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества города Смоленска и в бухгалтерский учет объектов муниципального имущества

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 29.01.2024 № КУВИ-001/2024-28698474, от 31.01.2024 № КУВИ-001/2024-28683039, от 08.02.2024 № КУВИ-001/2024-39806318, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города Смоленска:

1.1. Внести в Реестр муниципального имущества города Смоленска изменения в части кадастровой стоимости следующих земельных участков:

- земельного участка площадью 1175 кв. м с кадастровым номером 67:27:0011907:246 (реестровый номер 672019280000): слова «356882 (Триста пятьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят два) рубля 75 копеек» заменить словами «362557 (Триста шестьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят семь) рублей 98 копеек»;

- земельного участка площадью 396 кв. м с кадастровым номером 67:05:1190109:100 (реестровый номер 672019370000): слова «136988 (Сто тридцать шесть тысяч девятьсот восемьдесят восемь) рублей 28 копеек»

заменить словами «131560 (Сто тридцать одна тысяча пятьсот шестьдесят) рублей 21 копейка»;

- земельного участка площадью 90741 кв. м с кадастровым номером 67:27:0000000:2340 (реестровый номер 672019300000): слова «63062272 (Шестьдесят три миллиона шестьдесят две тысячи двести семьдесят два) рубля 77 копеек» заменить словами «43384664 (Сорок три миллиона триста восемьдесят четыре тысячи шестьсот шестьдесят четыре) рубля 98 копеек»;

- земельного участка площадью 53823 кв. м с кадастровым номером 67:27:0000000:6853 (реестровый номер 672019270000): слова «47863179 (Сорок семь миллионов восемьсот шестьдесят три тысячи сто семьдесят девять) рублей 21 копейка» заменить словами «2083599 (Два миллиона восемьдесят три тысячи пятьсот девяносто девять) рублей 42 копейки»;

- земельного участка площадью 59 кв. м с кадастровым номером 67:27:0020829:45 (реестровый номер 672019310000): слова «210015 (Двести десять тысяч пятнадцать) рублей 81 копейка» заменить словами «250222 (Двести пятьдесят тысяч двести двадцать два) рубля 31 копейка»;

- земельного участка площадью 523 кв. м с кадастровым номером 67:27:0020304:152 (реестровый номер 672019460000): слова «246265 (Двести сорок шесть тысяч двести шестьдесят пять) рублей 01 копейка» заменить словами «234047 (Двести тридцать четыре тысячи сорок семь) рублей 73 копейки»;

- земельного участка площадью 750 кв. м с кадастровым номером 67:27:0012202:377 (реестровый номер 672019360000): слова «111345 (Сто одиннадцать тысяч триста сорок пять) рублей 00 копеек» заменить словами «111247 (Сто одиннадцать тысяч двести сорок семь) рублей 55 копеек».

1.2. Внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектов муниципального имущества.

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

А.А. Новиков